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工程量清单填报说明 

 

填写本报价表前，各投标单位务必认真阅读本规定。 

1、工程量清单报价表的有效性按招标文件第二章第 5.2 条“投标文件的有效

性”中的相关条款执行。 

2、若投标单位自行计算的工程量与工程量清单报价表的工程量不符时按招标

文件第二章第 3.2 条“投标报价”中的有关规定处理。 

3、所有项目的金额栏均应填报数字，并以符号“／”代表“0”。所有填报符

号“／”处或出现空白处，均视投标人对该项目的金额让利。 

4、“综合单价分析表” 中的“人工费”、“管理费”、“利润”应每项分别填写，

若出现漏填者，则视投标人不考虑这些费用而作出让利。 

5、“工程量清单综合单价报价表”中的综合单价若大于或小于“定额”单价10

6、“主要材料价格明细表”中的材料均应按招标文件要求，注明产地、厂家等。 

%，

投标人宜进行综合单价分析，并提供“综合单价分析表”和“子目工料机分析表”。 

7、若“工程量清单综合单价报价表” 中的“综合单价”和 “主要材料价格

明细表”中的“编制价”与“综合单价分析表”的相应数据不符，投标时以“综合

单价”、“编制价”为准。 

8、投标人必须认真计算、填写并核对所有数据，若出现差错的投标单位中标，

将按招标文件第 7.4 款进行计算错误修正。 
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工程量清单编制总说明 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

编制单位（盖公司法人公章）：                                             

 

造价工程师(签名并盖注册章)：              (或造价员签名并盖章)：            

 

本页由清单编制单位填写 
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工程量清单报价汇总表（      ） 

序号 名称 费率 计算基础 金额（元） 

1 工程量清单综合单价报价     

2 措施一般项目费     

3 措施其他项目费     

4 其它项目费     

5 规费     

6     

7     

8     

9 不含税工程造价     

10 税金     

11 含税工程造价     

编制单位（盖公司法人公章）：                                        法定代表人（签名或盖私章）：                  

造价工程师（签名并盖注册章）或造价员（签名并盖章）：                 编制日期：        年       月      日
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1、工程量清单综合单价报价表的 

分部分项工程清单项目费汇总表 

序

号 分部工程名称 金额（元） 备注 

一    

二    

三    

四    

五    

六    

七    

八    

九    

十    

合    计   

附：工程量清单综合单价报价表（共       页） 

造价工程师(签名并盖注册章)：              (或造价员签名并盖章)：            
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2、措施一般项目费汇总表（   ） 

序

号 名称及说明 费率 计费基础 金额（元） 备注 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

合   计     

若费率及计算基础与国家有关规定不同时应附分析说明 

造价工程师(签名并盖注册章)：              (或造价员签名并盖章)：            
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3、措施其它项目费汇总表（   ） 
 

序

号 名称及说明 费率 计算基础 金额（元） 备注 

1 文明工地增加费     

2 夜间施工增加费     

3 赶工措施费     

4 其他费用     

5      

6      

7      

8      

9      

10      

合    计     

若费率及计算基础与国家有关规定不同时应附分析说明 

造价工程师(签名并盖注册章)：              (或造价员签名并盖章)：            
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4、其它项目费汇总表（   ） 
 

序

号 名称及说明 费率 计算基础 金额（元） 备注 

1 材料检验试验费     

2 工程优质费     

3 暂列金额     

4 暂估价     

5 计日工     

6 总承包服务费     

7 预算包干费     

8 其它费用     

9      

10      

合    计     

若费率及计算基础与国家有关规定不同时应附分析说明 

造价工程师(签名并盖注册章)：              (或造价员签名并盖章)：            
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5、规费汇总表（   ） 

序

号 名称及说明 费率 计算基础 金额（元） 备注 

1 防洪工程维护费     

2      

3      

4      

5      

6      

7      

8      

9      

10      

合    计     

若费率及计算基础与国家有关规定不同时应附分析说明 

造价工程师(签名并盖注册章)：              (或造价员签名并盖章)：            
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主要材料价格明细表（   ） 

序

号 材料编码 材料名称 规格 单位 编制价 
（元） 产地 厂家 备注 

1         

2         

3         

4         

5         

6         

7         

8         

9         

10         

（此表各投标单位可自行根据需要复印填写） 

造价工程师(签名并盖注册章)：              (或造价员签名并盖章)：            
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综合单价分析表（   ） 

清单编码 清单项目 
单

位 
清单项目 
工程量 

综合单价=
清单项目工程量

子目合价 （元） 

     

定额编号 定额子目 
单

位 

工

程

量 

子目综合单价分析 子目 
综合 
单价 

合计 
人工费 材料费 机械费 

工料机

小计 
管理费 利润 

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

            

子目合价  

备注  

（此表各投标单位可自行根据需要复印填写） 

造价工程师(签名并盖注册章)：              (或造价员签名并盖章)：            
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子目工料机分析表（   ） 

清单编码 清单项目 定额编号 定额子目 定额子目计量单位 

     

工料机编码 工料机名称 
单

位 
单价（元） 消耗量 合计（元） 

      

      

      

      

      

      

      

      

      

人工费 材料费 机械费 工料机小计 分析表序号 

     

备注  

（此表各投标单位可自行根据需要复印填写） 

造价工程师(签名并盖注册章)：          (或造价员签名并盖章)：            
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